
UCHWAŁA NR XXXV/371/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu we wsi Zielonki-Parcela 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się rondu we wsi Zielonki-Parcela, znajdującemu się u zbiegu drogi 
wojewódzkiej DW 580 – ulicy Warszawskiej oraz drogi powiatowej ulicy Południowej - nazwę 
rondo imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

§ 2. Położenie ronda o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu 
Zielonki Parcela do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Kawczyńska 

Id: D9894CF0-1427-41BB-9020-03E416B25679. 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nadania nazwy rondu we wsi Zielonki-Parcela 

 
 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy prowadzi działalność w zakresie 
ochrony zdrowia polegająca na ratowaniu życia chorych osób, w szczególności dzieci                   
i seniorów, pomaga w poprawianiu stanu ich zdrowia, jak również angażuje się na rzecz 
promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. Cel ten realizowany jest poprzez zbiórki 
publiczne. Z wnioskiem o nazwanie ronda wystąpił jeden z radnych Gminy Stare Babice 
uzasadniając, że nadanie nazwy „Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” będzie 
uhonorowaniem działań tej organizacji pożytku publicznego i wyrazem wdzięczności lokalnej 
społeczności dla ludzi angażujących się w jej pracę. W Gminie Stare Babice akcje Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy cieszą się dużą popularnością. 

Nazwa Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nie występuje na terenie Gminy 
Stare Babice. 

 

 
 

 

 

Id: D9894CF0-1427-41BB-9020-03E416B25679. 



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/371/2021  
Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

  

Zielonki - Parcela 

ul. Warszawska 

ul. Południowa 

 

Rondo Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy 

Id: D9894CF0-1427-41BB-9020-03E416B25679. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/371/2021 
Data dokumentu 2021-07-05 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy rondu we wsi Zielonki-Parcela 
Identyfikator dokumentu D9894CF0-1427-41BB-9020-03E416B25679 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1969975465 
Numer seryjny 5A036537EF0504240A971ED3433A701B5AF35ED5 
Osoba podpisująca Ewa Jolanta Kawczyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.07.2021 15:33:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: D9894CF0-1427-41BB-9020-03E416B25679. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1

